824. Espai en blanc. 
825. Segueix un altre espai en blanc.
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mobilis, et supradicte filie aliam medietatem. Et dimisit filio suo 
Petro, Cardonense palaciu cum suis pertinenciis sicuti abbeat illud 
per Oliver, excepta quarta una de sal, quam dimisit filio suo Rai-
mundo. Et dimisit filio suo Petro ipsum castrum de Matamargo 
cum fevo qui ad castrum pertinet sicuti abbeat illum per Randolf 
de Miraies. Et dimisit filio suo Raimundo omnem fevum quem 
abeat in Cardona per Bermon de Mirambel, cum omnibus domibus 
quas abbeat in Cardonensi villa, et cum ipsis faregenali que iuxta 
predictis domos sunt. Et relinquit filio suo Petro ipsum Faregenal 
quem abbeat sub domibus Oliveri. Et dimisit filio suo Raimundo 
omnes vineas quas emit a Guadallo Duran. Et dimisit uxori sue 
nomine Valencie turrem suam quem est prope Matamargo, cum 
domibus, et alodiis et vineis et arboribus et omnibus eidem turri 
pertinenciis, et turrem vicecomitalem, cum omnibus sibi pertinenciis 
in vita sua cum viro et sine viro, sine blandimento filiorum vel 
filiarum. Post mortem vero iamdicte uxoris abeat filis eis Raimun-
dus turrem vicecomitalem, cum omnibus sibi pertinenciis, solide et 
quiete, sicuti ille abbeat vel abere debebat, sine aliqua dimisionem. 
Et abeant filii sui Petrus et Raimundus ipsam suam turrem quam 
abeat [in] Matamargo [et] omnes suis pertinenciis per medium. Et 
dimisit filie sue Estefanie omnem suum al[aud]ium quem abebat 
in Mirambel. Et dimisit filie sue Agnes omne suum alaudium 
quod abebat in Ardevol. Et dimisit filie sue Ermesen mansum de 
Cirera cum suis pertinenciis sicuti ille abebat vel abere debebat. 
Et dimisit filiabus suis Guillerme et Marie hoc totum quod abebat 
vel abere debebat in termino de Mirave vel in termino de Clera. 
Et precipit filiis suis Petro atque Raimundo ut adiuvent eas ad 
maritar. Et si filius eius Petrus mortuus fuerit sine leginimo filio 
hoc totum quod dimisit Petro remaneat filio suo Raimundo. Et si 
filius dius Raimundo mortuus fuerit sine legitimo filio remaneat 
filio suo Petro hoc totum quod dimisit filio suo Raimundo in 
Cardona. Et remaneat filie sue Estefanie medietatem suem turris, 
cum suis pertinenciis; et filie sue Agnes turris vicecomitalis cum 
suis pertinenciis; et filie sue Ermesen vinee de Bergurc quas emit 
de Guadallo Duran.

Actum est hoc iudicium viiii kalendas marcii, anno domini 
mºcºxlºviº.

Sig+num Petri Sancii. Sig+num Bertrandi Bernardus, ecclesie 
Cardonensis primicherius (ss), qui hoc iudicium scribere fecimus et 
iuravimus atque firmavimus testisque subscriptis firmare rogavimus.
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Levita Bernardus, qui ho<c> iudicium scripsit rogatus scripsit 
die et anno (ss) quo supra.